关于天宁区教育系统“回首百年路、青春献祖国”主题演讲比赛决赛暨五四表彰活动的通知

[bookmark: _GoBack]局属各单位、各基层团组织：
为隆重纪念中国共产党建党100周年，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届五中全会精神，以及习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话精神，引导广大青年立足本职、争先创优，为推动天宁教育高质量发展、续写“强富美高”品质新天宁建设的现代化新篇章贡献青春力量，经研究，在前期初赛的基础上，开展“回首百年路、青春献祖国”主题演讲比赛现场决赛。相关通知如下：
1、 决赛时间
2021年4月29日下午2：00
2、 决赛地点
    常州市郑陆实验学校报告厅
三、演讲主题
回首百年路，青春献祖国
四、演讲要求
1.演讲题目与主要内容应紧扣演讲主题，通过采取小角切入、多角论证、举实例用数据等方式，与习近平新时代中国特色社会主义思想、中国共产党百年历史、社会进步、改革进程和岗位实际、学习生活等紧密结合，弘扬天宁教育正能量，讲述天宁教育好故事。
2.选手需使用普通话，采用站立式脱稿演讲，可使用PPT、音乐或视频等多媒体素材、辅助道具或器材。比赛时间5分钟左右。
五、参加对象
1.天宁团区委、区教育局相关领导；
2.各校团支部书记（无团支部书记的由大队辅导员参加）；
3.局机关青年团队成员；
4.团员学生代表（单独通知）；
5.参加决赛的青年教师8名，学生5名（单独通知）；
6.受到表彰的相关单位和个人（单独通知）。
六、决赛议程
1主题演讲（学生组）；
2.五四表彰；
3.主题演讲（教师组）；
4.入团宣誓；
5.颁奖仪式；
6.领导讲话。
七、相关要求
1.请各校参会对象（团支书或大队辅导员）填写参会回执（见附件），于4月25日前发至邮箱：740411784@qq.com。
2.请参加决赛的青年教师和学生于4月25日前将修改完善后的PPT和演讲文稿发送至邮箱269877448@qq.com，联系人：蔡一凡，联系电话：69660620。。
3.参赛对象、受到表彰的单位代表和个人，参加入团宣誓的团员代表于4月29日下午12:30到达会场，提前进行抽签和相关彩排，联系人：王国坚，联系电话：13912316951.
4.请其他参会对象妥善安排好工作，准时参加活动，并配合学校做好疫情防控相关工作。

共青团常州市天宁区教育局工作委员会
2021年4月21日

附件
参会回执
	单位
	姓名
	职务
	联系方式